Соглашение
к договору поставки газа № 41855 от 09.11.2016 г.

г. Уфа 1 февраля 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Уфа", именуемое в дальнейшем “Поставщик”, в
лице  Начальника  Управления  по  реализации  газа  Даминева  Ильдара  Равиловича,  действующего  на  основании
Доверенности № 272 от 27.10.2016 г. с одной стороны,
           Публичное акционерное общество "Башинформсвязь", именуемое в дальнейшем “Покупатель”, в лице заместителя
генерального директора по управлению персоналом и АХД Тимкина Дмитрия Сергеевича, действующего на основании
Доверенности № 13 от 01.01.2017 года, с другой стороны,
           именуемые в дальнейшем - Стороны, заключили настоящее соглашение о следующем:

1. С 1 февраля 2017 г. таблицу Приложения 1 принять в следующей редакции:

№ п/п Наименование
точки подключения

Адрес и наименование
газифицированных

объектов, место установки
счетчика

Наименование газопотребляющего
оборудования

Количество
газопотребляющего

оборудования

Установленная мощность
единицы газопотребляющего

оборудования согласно
паспорта, н.м.куб/час

Средства
измерений,

входящие в состав
узла учета газа

1 АТС Белебей г. Белебей, ул.,
Красноармейская, 271 б
АТС

Котел АОГВ-17,5 1 1,9 СГБ G4 *

2 АТС Дюрт. МУЭС
д. Исмаилово

Дюртюлинский район,
д.Исмаилово,ул.Ханифа
Валиева,45  АТС

Котел АОГВ-17,5 1 1,9 ОМЕГА-Т G 4

3 АТС Мелеуз. РУС
п.Воскресенский

Мелеузовский район, п.
Воскресенский,  АТС

Котел АОГВ-23,2 1 2,3 Гранд-4ТК  *

4 блочная котельная
административного
здания  и гаража
Буздякского РУС
Буздякский р-н,
с.Буздяк, Красная
площадь,19

Буздякский р-н, с.Буздяк,
Красная площадь,19
блочная котельная
административного
здания  и гаража
Буздякского РУС

Котел Ква-0,2 Гн (RS-A 200) 2 22 RVG G40   ЕК-260

5 гаражТуймаз.
МУЭС

г. Туймазы, ул. Гафурова
58, гараж МУЭС

Котел КВа-0,095Гн 1 10,5 АГАТ G25

6 Зилаирский район,
с. Зилаир, ул.
Ленина, д. 64, корп.
А, РУС

Зилаирский район, с.
Зилаир, ул. Ленина, д. 64,
корп. А, РУС

Котел BAXI LUNA HT 1.1000 3 11,1 ВК-G25   ТС-220

7 Калтасинский
район, с. Калтасы,
ул. К.Маркса, д. 49,
АТС

Калтасинский район, с.
Калтасы, ул. К.Маркса, д.
49, АТС

Котел BOSCH WBN 6000-24 1 2,8 ВК-G10   ТС-220

Котел BAXI  FOURTECH 24F 1 2,78
Котел Protherm 50 KLO 2 5,2

8 Котельная АТС, с.
Петровское

Ишимбайский р-н,
с.Петровское, ул.Ленина,
19, котельная АТС

Котел КСТГВ 20 1 2,32 NPM-G4  *

9 РУС с. Аскино Аскинский район, с.
Аскино, ул. Советская 7а,
РУС

Котел BAXI SLIM 1 490 iN 4 5,72 ВК-G16   ТС-215

10 РУС с. Мишкино,
РБ, 452340,
Мишкинский район,
с. Мишкино, ул.
Ленина, д. 116

РБ, 452340, Мишкинский
район, с. Мишкино, ул.
Ленина, д. 116, РУС с.
Мишкино

Котел BAXI SLIM 1 490 iN 2 5,72 ВК-G10Т

11 РУС с. Шаран Шаранский район, с.
Шаран, ул. Центральная,
23, РУС

Котел Климат-100 1 11,6 АГАТ G25

Котел Ква-0,2 Гн (RS-A 200) 1 22
12 РУС с.Бижбуляк Бижбулякский район, с.

Бижбуляк, ул.
Центральная 50,  гараж

Котел КСТГ-16 1 1,7 ВК-G4Т

Котел КС-ТГ-16 1 1,7
Бижбулякский район, с.
Бижбуляк, ул.
Центральная, 50, адм.
здание

Котел RS-A 80 кВт 2 9 ВК-G16   ТС-215

13 склад РПКЦ
"Спутник"

Чишминский район, п.
Чишмы, ул.
Железнодорожная, 24/2,
склады РПКЦ "Спутник

Котел КСТГ-63 1 7,5 ВК-G6Т

14 узел связи
Калтасинский РУС,
Калтасинский р-н,
с.Краснохолмский,
ул.Ленина,54

РБ, Калтасинский р-н,
с.Краснохолмский,
ул.Ленина,54,
Калтасинский РУС

Котел BAXI SLIM 1.300 IN 2 3,49 ВК-G6Т

*   Узел  учёта  газа  не  отвечает  требованиям  п.  4.1.  и  п.4.2.  Договора,  не  является  узлом  учёта  газа  в  смысле  Правил  учёта  газа
(утверждённых  Министерством  энергетики  Российской  Федерации   30.12.2013  г.)  и  настоящего  Договора.  Учёт  газа  является
некоммерческим, при отсутствии и не соблюдении аттестованной методики измерения объём газа, поставленный через данный узел
учёта газа, будет определяться в соответствии с п.4.5 Договора.

2. Настоящее  соглашение является неотъемлемой частью Договора  № 41855 от 09.11.2016 г., составлено в двух
экземплярах по одному для каждой из Сторон.

3. Во всем остальном, что не оговорено в настоящем  соглашении, Стороны руководствуются условиями Договора  №
41855 от 09.11.2016 г.

Поставщик Покупатель
Начальник Управления по реализации газа

________________________________

____________________________________ ________________________________

Даминев Ильдар Равилович ________________________________

МП МП
«_____»  _____________________  2017 г. «_____»  __________________  2017 г.